
   ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ SẦM SƠN        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:            /QĐ-UBND              Sầm Sơn, ngày         tháng        năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị 

 Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Sầm Sơn 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SẦM SƠN 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

 Căn cứ  Quyết định số 16/2003/QĐ -TTg ngày 22 tháng 01 năm 2003 của 

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Điều lệ về tổ chức và hoạt động của Ngân hàng 

Chính sách xã hội; 

 Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/04/2003 của Chủ tịch HĐQT 

Ngân hàng Chính sách xã hội về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban đại 

diện HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp; Quyết định số 91/QĐ-HĐQT 

ngày 01/12/2015 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 162/QĐ-

HĐQT ngày 17/04/2003 của Chủ tịch HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội về 

việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban đại diện HĐQT Ngân hàng Chính sách 

xã hội các cấp; 

 Theo đề nghị của Giám đốc phòng Giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội 

thành phố Sầm Sơn tại Tờ trình số 81/NHCS- TTr  ngày 08/4/2025 về việc kiện 

toàn thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội 

thành phố Sầm Sơn. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã 

hội thành phố Sầm Sơn (sau đây gọi tắt là Ban đại diện), gồm các ông (bà) có tên 

sau đây: 

 Trưởng ban 

1. Ông Bùi Quốc Đạt, Phó Chủ tịch UBND thành phố; 

  Các Thành viên 

2. Ông Nguyễn Quang Hưng, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH 

thành phố; 

3. Bà Nguyễn Thị Phương Thanh, Chánh Văn phòng HĐND&UBND; 

4. Ông Đỗ Hồng Chương, Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch; 

5. Ông Nguyễn Văn Hiếu, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; 

6. Bà Ngô Thị Ánh, Bí thư Thành đoàn Sầm Sơn; 

7. Ông Trương Huy Hùng, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thành phố; 

8. Ông Cao Thiện Long, Phó Chủ tịch phụ trách Hội Nông dân thành phố; 

9. Bà Lê Thị Thanh, Phó Chủ tịch phụ trách Hội LHPN thành phố; 



2 
 

10. Ông Vũ Tiến Giang, Chủ tịch UBND phường Quảng Cư; 

11. Ông Lê Anh Nam, Chủ tịch UBND phường Quảng Tiến; 

12. Ông Hoàng Thăng Giáp, Chủ tịch UBND phường Trung Sơn; 

13. Bà Nguyễn Thị Nga, Chủ tịch UBND phường Bắc Sơn; 

14. Ông Lương Viết Phương, Phó Chủ tịch UBND phường Trường Sơn; 

15. Bà Nguyễn Thị Mận, Phó Chủ tịch phụ trách UBND phường Quảng Châu; 

16. Ông Cao Văn Hoàng, Chủ tịch UBND phường Quảng Vinh; 

17. Ông Cao Xuân Thủy, Phó Chủ tịch phụ trách UBND phường Quảng Thọ; 

18. Ông Lê Văn Mùi, Chủ tịch UBND xã Quảng Minh; 

19. Ông Lê Doãn Phượng, Chủ tịch UBND xã Đại Hùng; 

 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban đại diện: 

Ban Đại diện Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố 

Sầm Sơn thực hiện chức năng, nhiệm vụ, theo Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 

17 tháng 4 năm 2003 của Chủ tịch Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội 

về ban hành quy chế hoạt động của Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng 

Chính sách xã hội các cấp và Quyết định số 91/QĐ-HĐQT ngày 01/12/2015 về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 

17/04/2003 của Chủ tịch HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

173/QĐ-UBND ngày 18/01/2025 của Chủ tịch UBND thành phố Sầm Sơn. 

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố; Trưởng phòng Nội vụ, Giám 

đốc Phòng giao dịch NHCSXH thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ;  

- TTr Thành ủy (b/c);  

- TTr HĐND&UBND thành phố (b/c);  

- Ngân hàng CSXH Thanh Hóa (đ/biết);  

- Cổng TT điện tử thành phố (đăng tải) 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Văn Tú 

 

 

 

 

 


		Tulv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-13T09:12:24+0700


		2025-04-13T10:15:35+0700


		2025-04-13T10:15:36+0700


		2025-04-13T10:16:43+0700




